
ELIMINACJE DO III GRAND PRIX PODKARPACIA 

 MŁODZIK, KADET, JUNIOR 

PODOKRĘG W STALOWEJ WOLI 

STALOWA WOLA 24.01.2015r 

 

MŁODZICZKI  
Wyniki Indywidualne 

 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość 

1 Szczepanik  Weronika  KTS Tarnobrzeg 

2 Paluch Agata  KTS Tarnobrzeg 

3 Pac Wiktoria 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

4 Biłogras  Monika 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

5 Kramek Adrianna 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

6 Grabas Julia 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

7 Misiak Wiktoria  PUKS ARKA Łętownia 

rez 8 Kaczmarek Kamila 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

rez 9 Chyła Nikola 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

10 Młynarska Monika 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

11 Kaproń Patrycja 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

12 Skrzeszewska Agata 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

13 Kosiorowska Wiktoria 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

14 Budzińska Marlena 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

15 Bratejko Izabela 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

16 Panek  Kinga 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

17 Butryn Julia 2007 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

 

MŁODZICY 
Wyniki Indywidualne 

 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość 

1 Gumieniak Dawid  PUKS ARKA Łętownia 

2 Przybysz Patryk  PUKS ARKA Łętownia 

rez 3 Chmielewski Paweł 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

rez 4 Markowicz Dawid 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

5 Kusz Jakub 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

6 Ramus Szymon 2006 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

7 Pietruszyński Michał 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

8 Bednarz Michał 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

9 Chyła Łukasz 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

10 Myszka Jacek 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

11 Hołody Dominik 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

12 Puzio Artur 2007 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

13 Szewc Szymon 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

14 Kos Kamil 2007 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

15 Myszka Dawid 2006 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

 

KADETKI 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość 

1 Przybysz Paulina 2003 PUKS ARKA Łętownia 

2 Puzio Wiktoria 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

3 Pac Wiktoria 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

4 Szczepanik Weronika  KTS Tarnobrzeg 

Rez 5 Paluch Agata  KTS Tarnobrzeg 

rez 6 Kramek Adrianna 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

rez7 Biłogras Monika 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

8 Grabas Julia 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

9 Chyła Nikola 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

10 Młynarska Monika 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

11 Kaczmarek Kamila 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

12 Kaproń Patrycja 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

13 Kosiorowska Wiktoria 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

14 Panek  Kinga 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 



KADECI  

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość 

1 Kołodziej Krystian  PUKS ARKA Łętownia 

2 Doktor Marcin  PUKS ARKA Łętownia 

rez 3 Sałęga Mateusz  PUKS ARKA Łętownia 

rez 4 Węglarz Marcin  PUKS ARKA Łętownia 

5 Flis Łukasz  PUKS ARKA Łętownia 

6 Nienajadlo Jakub 2001 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

 Kusz Jakub 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

7 Chmielewski Paweł 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

8 Markowicz Dawid 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

9 Ramus Szymon 2006 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

10 Chyła  Łukasz 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

11 Życzyński Mateusz 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

12 Bednarz Michał 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

13 Pietruszyński Michał 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

14 Hołody Dominik 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

15 Myszka Jacek 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

16 Szewc Szymon 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

 

JUNIORKI 

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość 

1 Przybysz Paulina 2003 PUKS ARKA Łętownia 

2 Puzio Wiktoria 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

3 Pac Wiktoria 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

4 Strzęciwilk Katarzyna 1999 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

rez 5 Grabas Julia 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

rez 6 Biłogras Monika 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

7 Kramek Adrianna 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

8 Chyła Nikola 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

9 Kaproń Patrycja 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

10 Młynarska  Monika 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

11 Kaczmarek  Kamila 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

12 Bratejko  Izabela 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

13 Panek  Kinga 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

 

JUNIORZY 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość 

1 Miłoś Maksymilian  MKS TS Mielec 

2 Madej Łukasz  PUKS ARKA Łętownia 

3 Stańko Dominik  PUKS ARKA Łętownia 

4 Klocek Michał  PUKS ARKA Łętownia 

rez 5 Sałęga Mateusz  PUKS ARKA Łętownia 

rez 6 Kołodziej Krystian  PUKS ARKA Łętownia 

7 Węglarz Marcin  PUKS ARKA Łętownia 

8 Flis Łukasz  PUKS ARKA Łętownia 

9 Doktor Mrcin  PUKS ARKA Łętownia 

10 Ziobroń Kamil  MKS TS Mielec 

11 Guła Kamil  MKS TS Mielec 

12 Sadecki Paweł  KTS Tarnobrzeg 

13 Wych Krystian  MKS TS Mielec 

14 Nienajadło Jakub 2000 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

15 Hamot Michał 1999 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

16 Życzyński Mateusz 2002 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

17 Chmielewski Paweł 2005 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 

 

Sędzia Główny 
          Leszek Pieczonka 


